
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 13 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  

Název veřejné zakázky:  

Evidenční číslo VZ ve VVZ  

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ – PODLIMITNÍ  

Sportovní hala v Borkách 

Z2019-025364 zveřejněna dne 24.7.2019  

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ:  Mgr. Jana Řehořková, advokát 

Sídlo:  Eliášova 914/17 

47001 Česká Lípa 

IČO:  01173707  

 
Zadavatel dne 19.8.2019 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 

V návaznosti na tuto žádost poskytuje zadavatel ve stanovené lhůtě toto vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 

Dotaz č. 1 

OV/08 – Informační systém objektu – nemůžeme najít rozpis požadovaných výrobků, který je 

nezbytný pro ocenění kompletu. 

238 K OV/8 
Informační systém objektu - specifikace viz 

tabulka výrobků 
soubor 1,000 

 

 
Odpověď: 
Informační systém objektu zahrnuje základní označení, štítky a piktogramy, které jsou požadovány ve 
vyhl. Č. 398/2009 OTP a dalších vyhláškách příslušných jednotlivým profesím, které jsou vypsány v 
tabulce u položky OV/8. Orientační grafický systém zahrnuje piktogramy a označení účelů místností 
(dle počtu dveří) a označení budovy nápisem na fasádě (viz vizualizace). 
 

Dotaz č. 2 

OV/14– Orientační grafický systém – nemůžeme najít položku v zadávacím výkazu výměr 

Odpověď: 
Orientační a informační systémy OV/14 a OV/8 jsou ve výkazu sjednoceny pod položkou 238. 
 

Dotaz č. 3 

Ve Vysvětlení ZD č.z – dotaz č.1 je uvedeno, že je ve výměře pol. 1 – Montáž návlekové izolace 

početní chyba. Má si zadavatel sám upravit zadávací rozpočet? 

Odpověď: 
Zmíněná položka Montáž návlekové izolace představuje součet položek, který je chybný – opraveno ve 
Vysvětlení ZD č. 7 na 892m. Dodavatel si v tomto případě upraví rozpočet sám, jelikož se nejedná o 
zásah, který by měnil podstatu položky. 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-025364


 
 

Dotaz č. 4 

X06 – sítě – v zadávací tabulce není uveden rozměr, v PD stavební část : sítě nejsou zaznamenány, v PD 
interiéru sítě sice jsou nakresleny, ale chybí okótování. Výšku sítí nelze z předané PD vyčíst. Prosíme o 
doplnění specifikace výrobku X06 : rozměr sítě a plachty, výšku plachty a požadovaný rozměr velikosti 
oka sítě 
 
Odpověď: 
Popis položky X06 byl doplněn ve Vysvětlení ZD č. 4. Položka X06: 3x dělící opona látková se sítí pro 
dělení hrací plochy na poloviny a třetiny. Kotvení na strop, svinovací, barva bílá nebo šedá. Délka 3x 
20m, výška 10.5m. 

 
 

 
V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace nedochází k prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. 
 
V České Lípě, dne 22.8.2019 
 
 
 
 
 
 
Město Kolín 
zástupce Mgr. Jana Řehořková 
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